ماندگار

www.mandegardaily.com

سال هشتم شماره ۱۹۶۸ دوشنبه ۲ حوت / اسفند ۱۳۹۵ ۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۸ ۲۰ فبروری ۲۰۱۷

عزیزی بانک
Azizi Bank

عزیزی بانک، بانک مورد اعتماد همه

مژده به اداره های دولتی، مؤسسه های داخلی و خارجی!

تا اکنون کارمندانی که تنخواه ماهانه شان را از طریق عزیزی بانک دریافت کرده اند، از ما خوشنود استند؛ چون عزیزی بانک به «سرعت و دقت» تأکید دارد.